1

温州大学数理学院文件

学工【2022】3号

—————————★—————————

关于公布体测不合格学生结对帮扶名单的通知

为积极推进“德智体美劳”五育并举工作，加强我院大学生对体育工作的重

视，促进体测不合格学生进行整改提升，经研究，学院实行体测不合格学生结对

帮扶制度。根据学校反馈，学院梳理了体测不合格学生名单，并要求相关同学进

行自我剖析，分析原因并提出整改计划。绝大多数同学认为,自己不合格的原因

在于思想上不重视，体育锻炼不积极，也为此提出了相应的整改计划。为促进整

改，学院希望体测不合格同学自主寻找一名结对帮扶的同学，来促进自己的行动，

得到了同学们的积极响应。现将结对帮扶名单如下：

序号 班级 姓名 学号 性别 结对帮扶人 帮扶人班级

1 19 统计 1 张海东 19211040145 男 王潇俊 19 统计 1

2 19 统计 2 敬浩伦 19211040209 男 徐姚兵 19 统计 2

3 19 统计 2 李昊 19211040211 男 马思煜 19 统计 2

4 19 统计 2 王玲燕 19211040227 女 彭晟 19 统计 2

5 19 统计 2 章文武 19211040243 男 隋涛涛 19 统计 2

6 19 物理 陈可轩 19211021101 男 单俊鸿 19 物理

2

7 19 物理 董宇虹 19211021108 女 程钰渲 19 物理

8 19 物理 王宏涛 19211021131 男 孙欣宇 19 物理

9 19 物理 王如巧 19211021133 女 应彤彤 19 物理

10 19 应数 1 邱浩程 19211031128 男 孙韫淇 19 应数 1

11 19 应数 2 陈冠羽 19211031202 男 卢忆文 19 应数 2

12 19 应数 2 卢忆文 19211031220 男 陈冠羽 19 应数 2

13 19 应数 2 毛振浩 19211031223 男 吴存和 19 应数 2

14 19 应数 2 王怡馨 19211031228 女 童艳茹 19 应数 2

15 19 应数 2 徐进平 19211031232 男 颜厥远 19 应数 2

16 19 应数 2 郑佳超 19211031238 男 周潮 19 应数 2

17 20 统计 1 王浩 19211040134 男 王浩然 20 统计 1

18 20 统计 1 王浩然 19211100128 男 王浩 20 统计 1

19 20 统计 1 班元新 20211040101 男 朱宇浩 20 统计 1

20 20 统计 1 朱宇浩 20211040136 男 班元新 20 统计 1

21 20 统计 2 夏博翔 20211040219 男 李品澈 20 统计 2

22 20 统计 2 肖三沂 20211040222 男 谢鹏翔 20 统计 2

23 20 统计 2 邹辰 20211040234 男 刘宏宇 20 统计 1

24 20 物理 蔡奕奇 20211021101 男 龚仁磊 20 物理

25 20 物理 黄平川 20211021112 男 郭英杭 20 物理

26 20 物理 宋世玉 20211021124 男 郑瀚 20 物理

27 20 物理 郑瀚 20211021143 男 虞红波 20 物理

28 20 信算 李望 20211010114 男 周淏 20 信算

29 20 信算 卢沁杉 20211010117 女 周淏 20 信算

30 20 信算 钟泷栩 20211010134 男 周淏 20 信算

31 20 应数 1 蔡杰涛 20211031102 男 汪青强 20 物理

32 20 应数 1 方雨 20211031114 男 戴晨阳 20 应数 1

33 20 应数 1 费铖阳 20211031115 男 方凯挺 20 应数 1

3

34 20 应数 1 李威 20211031122 男 王煜然 20 应数 1

35 20 应数 2 陈浩东 20211031204 男 包宏辉 20 应数 2

36 20 应数 2 方胜庆 20211031207 男 方伟锜 20 应数 2

37 20 应数 2 龚晨 20211031210 男 郑稼杰 21 应数 2

38 20 应数 2 黄超越 20211031217 男 王恩得 19 土木 2

39 20 应数 2 江逸城 20211031220 男 黄振海 20 应数 2

40 20 应数 2 倪文清 20211031228 女 梁皓月 20 应数 2

41 20 应数 2 肖宇轩 20211031237 男 童鑫禹 20 应数 2

42 21 物理 蒋乐 21211021115 男 黄柯涵 21 物理

43 21 物理 刘格源 21211021122 男 刘昌沛 21 物理

44 21 物理 王祖坤 21211021131 男 吴梓轩 21 物理

45 21 物理 吴文林 21211021132 男 吴奕玮 21 物理

46 21 物理 俞嘉民 21211021141 男 徐杨 21 物理

47 21 物理 周茂 21211021148 男 周家杭 21 物理

48 21 物理 昝若风 21211021153 男 曾羽 21 物理

49 21 物理 余磊 21211021156 男 戴战钊 21 信算

50 21 信算 戴歆哲 21211010102 男 李羿旸 21 电气 1

50 21 信算 单章纬 21211010104 男 赵嘉奇 21 信算

52 21 信算 高超添 21211010106 男 方宇帆 21 信算

53 21 信算 何嘉恒 21211010107 男 刘飞扬 21 信算

54 21 信算 赖劭晨 21211010109 男 李宏利 21 信算

55 21 信算 王岩 21211010125 女 刘玉彤 21 信算

56 21 信算 吴鸿伟 21211010128 男 肖洋 21 信算

57 21 信算 张骏 21211010140 男 张伟俊 21 信算

58 21 信算 谢翔羽 21211010147 男 秦锦豪 21 信算

59 21 应数 1 方涛 20211031113 男 吴畅 21 应数 1

60 21 应数 1 陈天宇 21211031103 男 安思穆 21 统计 2

4

61 21 应数 1 杨帆 21211031134 男 张秉桥 21 应数 1

62 21 应数 1 姚佳佳 21211031135 女 童美旗 21 服设 2班

63 21 应数 2 叶臣诚 21211031235 男 金成磊 21 应数 2

64 21 应数 2 张小引 21211031239 男 郑稼杰 21 应数 2

65 21 应数 2 段欣荣 21211031249 男 郑稼杰 21 应数 2

希望承担结对帮扶任务的同学不辜负同学和学院的信任，积极开展帮扶工作，

督促帮扶对象加强体育运动，同时注意科学运动、保障安全。本学期体测后，帮

扶对象若顺利达标，学院将对帮扶者予以通报表扬，并依《学生手册》规定加分，

以资奖励。

温州大学数理学院

2022 年 3 月 12 日